
صفحه ۷
سه شنبه 22 آبان ۱۳۹۷

۵ ربیع الاول ۱۴۴۰ - شماره 22۰۴۸

دانش و پژوهش
danesh@kayhan.ir

خوردن گردن مرغ 
چه بلایی سرمان می آورد!

مکمل های غذایی فایده  ندارند

بــوی بدن  از مشکلات سلامت خبـر مـی دهد
روایحی که از بدن منتشر می شوند می تواند به 
دلایل مختلفی شکل بگیرند. یک جلسه تمرینات 
ورزشی شدید که موجب تعریق زیاد شده است 
یا مصرف مواد غذایی مانند پیاز و سیر می توانند 
از دلایل بوی ناخوشایند بدن باشند. در بیشتر 
موارد استحمام یا رعایت بهداشت دهان و دندان 

می تواند مشکل را برطرف کند.
به گزارش »ریدرز دایجســت«، اما مواردی وجود 
دارند که روایح بدن می توانند نشــانه ای از بروز مشکل 
در بدن باشند. در حقیقت، برخی بیماری ها می توانند 
رایحه ای منحصر بفرد و ناخوشایند را تولید کنند. بوی 
بدن در قســمت  های مختلف می تواند توجه پزشک را 
به مشــکات ســامت بالقوه معطوف کرده و حتی به 

تشخیص سرطان کمک کند.
علت بوی بد بدن چیست؟

اگر اســتحمام نیز نمی تواند بوی بدی که از بدن 
شما سرچشــمه می گیرد را از بین ببرد، این می تواند 
نشــانه ای از کمبود منیزیم باشد. ماده معدنی منیزیم 
به بوزدایی اندام های داخلی بدن انسان کمک می کند 
و همچنین در بویی که از بدن منتشــر می شود، نقش 
دارد. زمانی که بیش از حد کافئین، شــکر و غذاهای 
پردازش شــده مصرف می  کنید، این شرایط می تواند 
موجب کاهش سطوح منیزیم شود. اگر بوی مطبوعی 
از بدن شما منتشر نمی شود و با نشانه های دیگری مانند 
گرفتگی های ماهیچه ای، بی حسی، و سوزن سوزن شدن 
مواجه هستید، مراجعه به پزشک و انجام یک آزمایش 
خون ساده برای بررسی سطوح منیزیم ایده خوبی است.
اگر به یک اختال گوارشی مانند بیماری کرون یا 
کولیت اولسراتیو مبتا باشید، ممکن است با کمبود ماده 
معدنی روی مواجه شــوید. این ماده معدنی به بدن در 
مدیریت مواد زائد و سموم کمک می کند. زمانی که به 
یک بیماری گوارشــی مبتا هستید، بدن ممکن است 
به میزان کافی روی جذب نکند. سطوح بسیار کم روی 

می تواند موجب بوی بدن شود. یک آزمایش خون یا ادرار 
ساده می تواند سطوح روی را مشخص کند. از آنجایی که 
این شرایط با مشکات گوارشی مرتبط است، با پزشک 
خود درباره چگونگی مدیریت بوی بدن صحبت کنید.

بوی تخم مرغ فاسد از دهان
اگر مسواک زدن، استفاده از نخ دندان و دهانشویه 
نمی توانــد بوی بد دهان شــما را از بین ببرد، ممکن 
اســت به یک عفونت باکتریایی مبتا شده باشید. یک 
باکتری به نام اچ. پیلوری که در دستگاه گوارش حضور 
دارد، می تواند عامل این شرایط باشد. برای برخی، این 
باکتری موجب عائم مشهود نمی شود، اما برای برخی 
دیگر می تواند به بیماری بازگشت اسید معده به مری، 
بیماری سلیاک، زخم های معده و حتی سرطان معده 
منجر شود. تجویز آنتی بیوتیک می تواند به مقابله با این 

باکتری کمک کند.
بوی سیب فاسد از دهان

زمانی که انســولین به میزان کافی در بدن وجود 
ندارد، کبد ماده ای شــیمیایی به نــام کتون را تولید 
می کند که واکنش بدن برای جبران کمبود انســولین 
است. مطالعات نشــان داده اند که بوی سیب فاسد در 
دهان با دیابت مرتبط اســت. این نشانه ای آشکار برای 
مراجعه به پزشک اســت. اگر به دیابت مبتا هستید، 
اســتفاده از نوارهای آزمایش کتون می تواند به کنترل 

بهتر قند خون کمک کند.
بینی بدبو

احســاس بوی بد در بینی بــه دلایل مختلفی رخ 
می  دهد که از آن جمله می توان به ترشحات پشت بینی، 
سنگ های لوزه، یک دندان پوسیده، عفونت های سینوس 
و پولیپ های بینی اشاره کرد. برای بررسی دقیق شرایط 

به پزشک مراجعه کنید.
گوش بدبو

جرم گوش  ها می تواند بدبو شود. اگر با جرم گوش 
بدبو مواجه هستید به یک عفونت مبتا هستید که عامل 

بوی قوی و بد محسوب می شود. موی درون  رشد یا یک 
کیســت چربی از دیگر دلایل این شرایط هستند زیرا 
زمانی که عامل عفونت یا تحریک پاره می شود، محصول 

جانبی آن تقریبا همواره بوی بدی دارد.
پاهای بدبو

بوی بد پاهای شما ممکن است ارتباطی با کفش 
نداشته باشد. تعریق بیش از حد پاها می تواند به واسطه 
یک بیماری نادر به نام هایپرهیدروزیس رخ دهد. برای 
برخی، تعریق چنان شــدید است که پاها در کفش به 
اطراف ســر می خورند. اگر با تعریق مداوم پاهای خود 
مواجه هســتید، برای بررسی دقیق شرایط و مدیریت 

عائم به پزشک مراجعه کنید.
نفس بدبوی صبحگاهی

اگر بهداشــت دهان و دنــدان را به خوبی رعایت 
می کنید، هنگام بیدار شدن از خواب نباید با بوی بسیار 
بد دهان مواجه شــوید. افرادی که به واسطه گرفتگی 
مسیر بینی با دهان تنفس می کنند و در حقیقت آپنه 
خواب تشخیص داده نشده دارند، به طور معمول بوی 
بدن دهان هنگام بیدار شدن از خواب را تجربه می کنند. 
اگر با نفس بدبوی صبحگاهی مواجه هستید و خروپف 
می کنید، به ویژه اگر همواره با احساس خستگی مواجه 
هستید، مراجعه به پزشک برای بررسی دقیق شرایط و 

ارائه درمان مناسب بهترین گزینه است.
مدفوع بدبوتر از همیشه

مدفوع هیچ گاه بوی خوبی نــدارد، اما اگر به طور 
مداوم با مدفوع شل، اسهال شدید، اسهال خونی یا مدفوع 
بدبو مواجه هستید، بهترین گزینه مراجعه به پزشک برای 
بررسی دقیق تر شرایط است. رژیم غذایی شما می تواند 
موجب تغییر بوی مدفوع شود، اما برخی افراد مبتا به 
عدم تحمل لاکتوز یا سی دیفیسل، یک عفونت روده  ای، 

دارای مدفوع بدبوتر از حالت عادی هستند.
بوی ماهی فاسد

تریمتیامینوریا که بیشــتر به عنوان »سندرم بوی 

ماهی« شناخته می شود، یک اختال نادر ژنتیکی است 
که در آن آنزیمی بــه نام FMO3 نمی تواند وظیفه خود 
که تجزیه تریمتیامین است را انجام دهد. تریمتیامین 
در غذاهایی مانند شــیر، تخم مرغ، لوبیا و گوشت امعاء و 
احشاء وجود دارد. این ترکیب شیمیایی دارای رایحه ای 
تند و گوگردی است که می توانند همانند ماهی یا تخم مرغ 
فاسد به نظر برسد. در شرایطی که درمانی برای این شرایط 
وجود ندارد، اما فرد می تواند با پرهیز از مصرف موادغذایی 

حاوی تریمتیامین مشکل را به حداقل برساند.
نفس کپکی

نفسی که بوی کپک می دهد یا مشابه با بوی سیر و 
تخم مرغ فاسد به نظر می رسد، به خودی خود آزاردهنده 
اســت. اگر بدون مصرف سیر یا تخم مرغ با این شرایط 
مواجه هســتید، شرایط نگران کننده است. اگر کبد در 
سمزدایی خون ناموفق باشد - به عنوان مثال به واسطه 
ســیروز کبدی - نفس شما می تواند بوی کپک گرفته 
و ترش شــود. مراجعه به پزشــک در کوتاه ترین زمان 
ممکن بهترین اقدام اســت. مطالعه ای که در نشــریه 
Journal of Chromatography B منتشــر شد، نشان داد 
سیروز کبدی می تواند بدون هیچ عائمی باشد. از این 
رو، نفس کپکی ممکن است بهترین و نخستین نشانه 

هشدار دهنده باشد.
نفسی با بوی ادرار

فرد مبتا به نارسایی کلیوی ممکن است با نفسی 
که بویی شبیه به آمونیاک یا ادرار دارد، مواجه شود. این 
به دلیل ناتوانی کلیه ها در پالایش مواد زائد رخ می دهد. 
نارســایی کلیوی می تواند به آرامی شکل بگیرد. اگر با 
گرفتگی های ماهیچه ای یا تورم در پاهای خود مواجه 
هستید یا عادات استفاده از توالت شما تغییر کرده اند، 

به پزشک مراجعه کنید.
نفس بدبوی پایدار

اگر با بوی بد پایدار دهان مواجه هســتید، ممکن 
است با مشکاتی در لثه های خود مواجه باشید. بوی بد 
در دهان محصول جانبی فعالیت باکتری ها، پاک ها، و 
رسوبات سخت روی دندان هاست که به نام تارتار شناخته 
می شود. رعایت نکردن بهداشت دهان و دندان موجب 
تشکیل پاک اطراف دندان ها و عفونت لثه  ها می شود که 
ابتا به بیماری پریودنتال را در پی دارد. در ادامه، لثه ها 
هرچه بیشتر عقب نشینی می کنند و فضاهایی مناسب 
برای به دام افتادن ذرات غذا شکل می گیرند که عفونت 
و بوی بد دهان را هرچه بیشتر افزایش می دهد. هرچه 

زودتر به دندانپزشک مراجعه کنید.

بررسی وضعیت ســامت بیش از دو میلیون 
نفر که از مکمل های غذایی استفاده کردند نشان 
می دهد که ویتامین ها، اماح و اســیدهای چرب 
که به صورت قرص یا کپســول فروخته می شوند، 
تأثیری بر احتمال خطر ابتا به سکته ندارد و حتی 

می توانند مضر باشند.
بــه گزارش دویچه وله، ویتامین هــا، اماح  معدنی و 
اســیدهای چرب امگا 3 که به صورت مکمل های غذایی 
عرضه می شــوند، در شــمار پرفروش تریــن محصولات 
داروخانه ها در بســیاری از کشــورهای جهان هستند. از 
جمله در آلمان مکمل های غذایی به وفور در دســترس 
هستند و در ســال ۲۰۱۵ میادی حدود یک میلیارد و 
۱۰۰ هزار یورو فروش داشتند. این مکمل ها ترکیب های 
مختلفی دارند و خریداران آنها امیدوارند که با مصرف آنها 
به ســامت خود فایده برسانند.در تبلیغ این مکمل های 
غذایی که به صــورت قرص ، قرص های مکیدنی، پودر یا 
کپسول عرضه می شوند ادعا می شود که مصرف آنها »خطر 

ابتا بــه بیماری های قلب و عروق را کاهش می دهد« یا 
اینکه »با تقویت سیستم ایمنی بدن خطر ابتا به بیماری  

را کاهش می دهند.«
کارشناسان می گویند خریداران این محصولات، پولی 
که بابت خرید مکمل های غذایی خرج می کنند می توانند 
هزینه کار دیگری کنند که فایده بیشتری برای سامت 

آنها داشته باشد.
نتیجه تحقیقات گسترده ای که در مورد این مکمل ها 
صورت گرفته نشان می دهد ویتامین ها، اماح معدنی مانند 
منیزیم و کلسیم یا کپسول های روغن ماهی با اسیدهای 
چرب امگا 3 که به صورت مکمل غذایی مصرف می شوند، 
بدن را در برابر خطراتی مانند مرگ بر اثر سکته های قلبی 

یا مغزی محافظت نمی کنند.
پزشکان آمریکایی مرکز کاردیولوژی دانشگاه آلاباما 

در بیرمنــگام 3۲۴۹ تحقیق را که در فاصله ســال های 
۱۹۷۰ تا ۲۰۱۶ میادی صورت گرفته  بررسی کردند که 
در مجموع شــامل پرونده سامت بیش از دو میلیون نفر 
بــوده که مکمل های غذایی مصرف کرده بودند. در میان 
این تحقیقات ۱۸ پژوهش به دلیل معیارهای در نظر گرفته 

شده از ارزش علمی بالایی برخوردار بودند.
پتر برلیت، رئیس  انجمن اعصاب آلمان و رئیس  پیشین 
کلینیک نورولوژی بیمارســتان »آلفرید کروپ« در شهر 
»اسن« می گوید: نتیجه اینکه هیچ کدام از این تحقیقات 
ثابت نکرده که مکمل های غذایی فایده ای دارند که بتوان 

ادعا کرد برای همه مصرف کنندگان آنها صادق است.
از آن گذشته، احتمال مرگ در اثر بیماری های قلب و 
عروق در افرادی که مکمل غذایی مصرف کردند تفاوتی با 
افرادی که مکمل غذایی مصرف نکردند، نداشته است. این 

مسئله در مورد احتمال مرگ بر اثر سکته مغزی یا احتمال 
وقوع سکته های مغزی هم صادق بوده است.

انجمن نورولوژی آلمان و بنیاد سکته های مغزی آلمان 
می گوید پاســخ »همواره منفی« بوده است. هیچ تفاوتی 
هم نمی کرده است که فرد چه مدتی از مکمل های غذایی 
اســتفاده کرده، چه سنی داشته اســت، مرد یا زن بوده، 
سیگاری، غیرســیگاری یا ورزشکار بوده یا خیر. مصرف 

مکمل های غذایی هیچ فایده مشخصی نداشته است. 
متخصصان معتقدند مکمل های غذایی خاف آنچه 
تصور می شــود نه تنها فایده ندارند، بلکه می توانند مضر 
باشــند. پتر برلیت، رئیس انجمن اعصــاب آلمان معتقد 
اســت نتیجه تحقیقاتی که در این زمینه صورت گرفته 
»هشداردهنده« اســت. او تأکید می کند پژوهشگران به 
تازگی به این نتیجه رسیده اند که تأثیر ویتامین ها و اماح 
به صورت طبیعی با تأثیر آنها در دوز بالا و بسته بندی شده 
به صورت قرص یا کپسول فرق می کند. در نتیجه احتمال 

مضر بودن آنها برای سامت بدن وجود دارد.

به عنوان مثال اعضای Cochrane Library یک شبکه 
جهانی از پزشــکان و پژوهشــگران، به صورت تصادفی 
۷۸ تحقیق از ســال ۲۰۱۲ میــادی را که از نظر علمی 
»استاندارد طایی« داشتند دوباره بررسی کردند. نتیجه 
تحقیق آنها نشان داده که مکمل های غذایی نه مانع بروز 
سکته های مغزی می شوند و نه خطر مرگ در اثر ابتا به 

بیماری های قلبی را کاهش می دهند.
آرمین گراو، مدیر بنیاد سکته مغزی در آلمان می گوید: 
از فــروش این محصولات تنها تولیدکننده و فروشــنده 
ســود می برد. او تأکید می کند که مدارک روشنی وجود 
دارد که نشــان می دهد از جمله مواردی که مانع ابتا به 
بیماری های قلب و عروق می شود تغذیه متعادل و سالم 
اســت. او می گوید: در برگ ســالاد، میوه و سبزیجات به 

اندازه کافی ویتامین و اماح وجود دارد.
گروا توصیه می کند اگر می خواهید سالم بمانید غذای 
سالم بخورید از استعمال ســیگار پرهیز کنید و تحرک 

کافی داشته باشید. 

پوست مـرغ آلودگی های محیطی خیلی 
زیادی را می تواند منتقــل کند. چربی های  
اشباع شــده ای کــه دارد، می تواند میزان 
کلسترول را بالا ببرد و به کبد آسیب برساند.
گردن مرغ هم مانند بال یکی از قســمت های 
لذیذ مرغ اســت که طرفداران بســیاری دارد. اما 
دلیل این محبوبیت چربی های انباشته شده در این 
قسمت ها است که بسیار برای بدن مضرند و سبب 
افزایش کلسترول و چربی خون می شوند. در ادامه 
شما را با خطرات مصرف گردن مرغ آشنا می کنیم.
به گفته ســید ضیاءالدین مظهری، متخصص 
تغذیه پوست مـــرغ آلودگی های محیطی خیلی 
زیــادی را می توانــد منتقــل کنــد. چربی های 
 اشباع شده ای که دارد، می تواند میزان کلسترول را 
بالا ببرد و به کبد آسیب برساند، اگر زندگی سالم 
می خواهید یا می خواهید خود را در برابر بسیاری 
از بیماری ها بیمه کنید بهتر است از خوردن چربی 

حیوانی در حد امکان پرهیز کنید.
امروزه مشخص شده خاف تصور گذشته، بافت 
چربی در بدن، یک بافت مرده نیست و بسیار فعال 
اســت و در ردیف غدد درون ریز شمرده می شود. 
می گویند انواع آنزیم ها از این بافت های چربی ترشح 
می شود طوری که تمام سیستم کنترل گرسنگی و 

 اشتها را تحت تأثیر خود قرار می دهد.
مورد مرغ توصیه می شود، پوست مرغ مصرف 
نشود برای اینکه بیشتر اسید های چرب  اشباع شده 
یــا چربی هایی که می تواند باعــث افزایش وزن و 
افزایش کلسترول شود، در این پوست وجود دارد. 

این چربی ها گاهی در داخل شکم و کناره های ران 
مرغ هم دیده می شوند که باید حتما جدا شوند.
دلیل ممنوعیت مصرف بال و گردن مرغ

گردن مرغ به دلیل آن  که محل عبور نســوج 
عصبی و بســیاری از غدد لنفاوی است و از طرفی 
شستشــوی مجرای داخلی آن غیرممکن اســت، 

مصرف آن توصیه نمی شود.
در خــوردن بال و گردن مــرغ احتیاط کنید، 
بسیاری از مواد شیمیایی و مواد سمی  که در دنیای 
خارج از بدن شما وجود دارد، در بال و گردن مرغ 
انباشته می شوند و شما با خوردن این قسمت لذیذ 

مرغ، خود را دچار بسیاری از بیماری ها می کنید.
به طیــور معمــولاً آنتی بیوتیــک می دهند، 
آنتی بیوتیک ها آنها را در مقابل بیماری ها محافظت 
می کند و هم باعث می شود به اصطاح زودتر وزن 
بگیرند و رشــد کنند. توصیه می شود، زمانی دام و 
طیور ذبح شــوند که عمر آنتی بیوتیک ها به نیمه 
رسیده باشد، تا وقتی که این گوشت ها به بازار مصرف 
ارائه می شــوند، آنتی بیوتیک ها به انســان منتقل 
نشوند، ولی متأسفانه در بسیاری از موارد این نکته 
رعایت نمی شود، به همین علت بعضی از افراد در 
مقابل انواع آنتی بیوتیک ها از خودشان مقاومت نشان 

می دهند بدون اینکه خودشان علت آن را بدانند.
خطر مصرف بال و گردن برای خانم ها

خانم ها وقتی که به مرحله بلوغ می رسند یک 
جهــش پیدا می کنند و یکــی از تغییراتی که در 
آنها عاوه  بر افزایش طول قدشــان دیده می شود، 
تغییرات ترکیبی بدنشان است، دختر خانم ها قبل 
از بلــوغ از نظر ذخایر چربی بدنشــان با پســرها، 
یکسان هستند، ولی به محض اینکه به مرحله بلوغ 
می رسند و اولین دوره قاعدگی را تجربه می کنند 
مقدار چربی انباشــته شده بدن آنها تا 3۰ درصد 
افزایش پیدا می کند و به این دلیل خانم ها نسبت 
به آقایان در معرض خطر شدیدتری برای افزایش 

وزن و انباشتگی چربی قرار دارند.

آگهی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند رسمی مصوب 90/9/۳0 
اسامی اشــخاص حقیقی و حقوقی و افرادی که نسبت به مورد تقاضای آنان 
رای مبنی بر صدور ســند رسمی صادر شده است برای اطلاع عمومی آگهی 
در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند و ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه  عمومی 
محل نموده و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد و 
در صــورت عدم اعتراض و عدم گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت نموده و صدور سند مالکیت نیز مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
املاک واقع در بخش 6 اراک

رای شماره 1۳9760۳05002000168- 97/4/24 ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیمزار به مســاحت 242078/85 متر مربع قســمتی از پلاک 2۳0 

اصلی مورد مالکیت آقای علی میرزائی کشه فرزند یداله
رای شماره 1۳9760۳05002000167- 97/4/2۳ ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیمزار به مســاحت 250581/72 متر مربع قســمتی از پلاک 2۳0 

اصلی مورد مالکیت آقای علی میرزائی کشه فرزند یداله
رای شماره 1۳9760۳0500200017۳- 97/4/26 ششدانگ یک قطعه زمین 
دیمزار به مســاحت ۳55702/6۳ متر مربع قسمتی از پلاک 2۳0 اصلی مورد 

مالکیت آقای علی میرزائی کشه فرزند یداله
املاک واقع در بخش 11 ثبت اراک

رای شماره 1۳9760۳0500200016۳- 97/4/2۳ ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور به مساحت 1418/20 متر مربع پلاک 84 فرعی از 20۳2 اصلی مورد 

مالکیت آقای جواد شرفی فرزند علی
املاک واقع در بخش 12 ثبت اراک

رای شــماره 1۳9760۳05002000165- 97/4/2۳ ششــدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 6481/72 متر مربع پلاک 252 فرعی از 1866 اصلی مورد 

مالکیت آقای قاسم لطفی فرزند علی اکبر
رای شماره 1۳9760۳05002000166- 97/4/2۳ ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 1620/8 متر مربع پلاک 507 فرعی از 1866 اصلی مورد مالکیت 

ام البنین اسمعیلی
املاک واقع در بخش 13 ثبت اراک

رای شماره 1۳9760۳05002000169- 97/4/24 ششدانگ یک قطعه زمین 
توتســتان به مساحت 542/16 متر مربع پلاک ۳44 فرعی از 24 اصلی مورد 

مالکیت آقای مصطفی ضیائی فرزند حسن
رای شماره 1۳9760۳05002000170- 97/4/24 ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشجر به مساحت 40۳/70 متر مربع پلاک ۳42 فرعی از 24 اصلی 

مورد مالکیت آقای علی ضیائی فرزند حسن
رای شــماره 1۳9760۳05002000164- 97/4/2۳ ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین محل توتســتان به مســاحت 57۳/2۳ متر مربع 
قســمتی از پلاک ۳45 فرعی از 24 اصلی مورد مالکیت خانم خدیجه ضیائی 

فرزند حسن
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/8/1              تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/8/22
رئیس ثبت اسناد و املاک تفرش
 جواد حیدری

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون 
و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۳9760۳260۳4000710 مورخه 1۳97/07/10 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان منطقه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا کاشــی نهنجی فرزند مراد به شــماره شناســنامه 510 صادره از قروه 
درجزین، در ششــدانگ یک باب کارگاه به مســاحت 769/87 مترمربع تحت پلاک 175/10029 اصلی واقع 
در همدان حومه بخش دو خریداری مع الواســطه از شعبانعلی قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماهه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳97/8/7                                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳97/8/22
موسی حنیفه
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو همدان م الف 3019

آگهی مزایده اموال توقیفی
نظر به اینکه به موجب پرونده کلاســه 970۳۳9 اجرایی درخصوص محکوم علیه سیدمرتضی 
موسوی مهر فرزند سیدعبد محکوم به پرداخت مبلغ 1/۳۳2/970/000 ریال بابت اصل خواسته 
و هزینه دادرســی و نیز پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 96/10/12 لغایت اجرای حکم در 
حق محکوم له جمال شــریفی و نیز پرداخت مبلغ 66/148/500 ریال بابت هزینه اجرا در حق 

دولت، حسب درخواست محکوم لهم اموال محکوم علیه شامل: 
یک دستگاه کامیون FH420 مدل 1386 به شماره پلاک 722ع31 ایران24 
ســفیدرنگ با متعلقات که شامل یدک و تریلر کمپرس و نیاز به تعمیرات بدنه 

و جلوبندی و موتور می باشد.
که کلًا و جمعاً به مبلغ 4/600/000/000 ریال توســط کارشــناس رسمی دادگستری ارزیابی 
و مقــرر گردید که ازطریق مزایده در مورخ 97/9/1۳ از ســاعت یک الی 2 بعدازظهر در محل 
اجرای احکام دادگاه بندرامام)ره( به اجرا گذاشته خواهد شد و مزایده از قیمت کارشناسی تعیین 
شده شــروع و مال متعلق به کسی خواهد شد که بیشــترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید و 
خریداران می توانند ظرف پنج روز قبل از موعد جهت کســب اطلاع بیشتر و ملاحظه اموال به 

این اجرا مراجعه نمایند.
سیدهاشم محمدی - مدیر شعبه یک اجرای احکام مدنی 
دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره(

ابلاغ دادنامه تعزیرات حکومتی
آقــای منوچهــر کمانگر شــما برابــر دادنامه شــماره 
1۳9700226002000100 مورخه 97/7/28 صادره از شــعبه 
اول ویــژه قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی همدان به اتهام 
قاچاق کالا و ارز به پرداخت مبلغ سه میلیارد ریال جزای 
نقدی و ضبط خودرو به نفع دولت محکوم گردیده اید لذا 
ظــرف مدت 20 روز از درج این آگهی در این شــعبه حاضر و 
لایحــه واخواهی یا تجدید نظرخواهی خود را تقدیم نمایید در 

غیر این صورت رای صادره قطعی و لازم الاجراست.
دفتر شعبه اول ویژه قاچاق کالا و ارز 
تعزیرات حکومتی همدان- آزادی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمود نصیری فرزند حسن دارای شناسنامه شماره 284 به شرح دادخواست به 
کلاســه 970۳77 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شــادروان حسن نصری فرزند چراغعلی به شــماره شناسنامه 72 در تاریخ 
1۳9۳/01/۳1 اقامتگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- خانم قمر ادینه لو فرزند بهرامعلی ش.ش 784 صادره رزن نسبت همسر متوفی

2- مه لقا نصیری فرزند حسن ش.ش 170 صادره رزن نسبت فرزند متوفی
۳- زهرا نصیری فرزند حسن ش.ش 197 صادره رزن نسبت فرزند متوفی

4- خوش ساعت نصیری فرزند حسن ش.ش 225 صادره رزن نسبت فرزند متوفی
5- محمود نصیری فرزند حسن ش.ش 284 صادره رزن نسبت فرزند متوفی

6- داود نصری فرزند حسن ش.ش 294 صادره رزن نسبت فرزند متوفی
7- فاطمه نصری فرزند حسن ش.ش 292 صادره رزن نسبت فرزند متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه 2 شورای حل اختلاف شهر اقبالیه

پرونــده اجرایی به کلاســه 9400196 این اداره و به کلاســه 
9400019 اداره ثبت شــازند به استناد تعهدنامه شماره ۳526-
91/12/1 دفتر اســناد رســمی سه ۳ شــازند له شرکت تعاونی 
مسکن کارکنان شرکت مدیریت تولید برق شازند و علیه مجید 
باقری فرزند شــمس اله به شماره ملی 06204۳0۳46 و شماره 
شناسنامه 1249 و شــرکت پرتو ریسمان به شماره ثبتی 2880 
ثبت شــرکت های اراک هر دو ســاکن اراک خیابان شــریعتی 
چهــارراه گردو مجتمع خلیج فارس کد پســتی ۳819676566 
درقبال مبلغ ۳/506/000/000 ریال )سه میلیارد و پانصدوشش 
میلیون ریال( اعم از اصل طلب و ســایر هزینه ها تا روز مزایده 
و مبلــغ 175/000/000 ریال حقوق دولتی تشــکیل و اجرائیه 
بنابه گواهی اجرای ثبت شــازند در مورخــه 94/4/20 ابلاغ و 
رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردیده اســت ســپس آقای 
حمید باقری فرزند شــمس اله به شــماره ملی )0621747440 
شــخص ثالث( طــی نامــه وارده 7۳29-95/11/19 با اراده و 
موافقت خــودش پلاک ثبتی شــماره 1244 فرعی از 4619 و 
4620 بخش دو اراک را جهت بازداشــت معرفی و بازداشــت 
گردید که ملک فوق به شــرح نامــه ۳045-95/11/19 اداره 
ثبت اســناد اراک به مســاحت 200 مترمربع می باشد که سند 
مالکیــت آن ذیل ثبت 17764 صفحــه 195 دفتر 114 املاک 
بخش مربوطه به نام آقای حمید باقری صادر و تســلیم گردیده 
است و حدود و مشخصات آن بدین شرح است: شمالًا: به طول 
10 متــر درب و دیواریســت به کوچه 8 متری شــرقاً: به طول 
20 متر دیواریســت به قطعــه 164 تفکیکی جنوباً: به طول 10 
متر دیواریســت به قطعه 150 تفکیکی غربــاً: به طول 20 متر 
اول دیواریســت به قطعه 149 تفکیکی دوم به فضای ســبز و 
ملک مذکور دارای یک جلد سند مالکیت ششدانگ تحت پلاک 
ثبتی 1244 فرعــی از 4619 و 4620 اصلی به صورت عمارتی 
محصور دارای عرصه ای به مساحت تقریبی دویست مترمربع و 
اعیانی آن در ســه قسمت شامل همکف و زیرزمین و پارکینگ 
می باشــد. طبقه همکف به صورت تریبلکس با احتساب راه پله 
دارای بنای تقریبی  دویست مترمربع دارای اتاق خواب و هال و 
پذیرایی و آشپزخانه با سرویس های بهداشتی می باشد. آشپزخانه 
دارای کابینت ام دی اف و تا ســقف کاشــی می باشد. کف طبقه 
همکف پارکــت و دیوارها کاغذ دیواری شــده و دارای درب و 
پنجره دوجداره می باشــد. سیستم سرمایش همکف کولر آبی و 
سیستم گرمایش آن پکیچ و رادیاتور می باشد. طبقه زیرزمین به 
متراژ تقریبی بیست مترمربع و به صورت انباری می باشد. کف و 
دیوارهای زیرزمین کاشی و موزائیک و پنجره های سمت حیاط 

فلزی می باشــد. ملک مذکور جنوبی و کف حیاط آن موزائیک 
و پارکینــگ با به متراژ تقریبی پنجــاه مترمربع با درب ریموت 
کنترل می باشد. ســاختمان موردنظر به صورت نیمه اسکلت با 
طاق ضربی و شــیروانی با قدمت بالای بیســت وپنج سال که 
بازسازی شده و دارای انشعاب آب و برق و گاز و تلفن می باشد. 
نمای ساختمان و دیوار حیاط سنگ، پشت بام شیروانی، ساختمان 
مذکور اخیرا بازســازی شده است. در داخل حیاط یک سرویس 
بهداشتی به متراژ تقریبی چهار مترمربع نیز وجود دارد. نظریه: با 
توجه به شرح فوق، موقعیت ملک، نحوه دسترسی، نوع کاربری، 
کیفیت اعیانی و قدمــت آن، متراژ عرصه و ابعاد و اندازه زمین، 
مصالح به کار رفته، امکانات موجود و ســایر عوامل موثر ارزش 
ششدانگ عرصه و اعیان و انشعابات و متعلقات و محوطه سازی 
و دیــوار حیاط ملــک مذکور به مبلــغ 9/۳00/000/000 ریال 
معــادل نهصدوســی میلیون تومان توســط مهندس حســن 
فرهمندپور در مورخ 97/5/20 ارزیابی گردید که مقدار 40 شعیر 
مشاع از 96 شعیر ششــدانگ پلاک فوق درقبال طلب شرکت 
بســتانکار و نیم عشر اجرایی و ســایر هزینه ها در روز یکشنبه 
مورخ 97/9/11 ســاعت 9 صبح الــی 12 ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک ازطریق مزایده به فروش می رســد و مزایده از مبلغ 
۳/875/000/000 ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
ازطرف خریدار فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای 
عموم آزاد اســت و فروش کلًا نقدی است. طالبین و خریداران 
می توانند جهت شرکت در مزایده با ارائه چک رمزدار بانک ملی 
به مبلغ پایه مزایده در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت نمایند. 
همچنیــن خریداران می توانند قبــل از برگزاری مزایده از ملک 
فوق واقع در اراک بلوار مصطفی خمینی پایین تر از بانک مسکن 
گلــزار یک با کد پســتی ۳81817۳45۳ دیــدن نمایند و کلیه 
هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. 
کلیه بدهی های مربوط به آب لوله کشی و برق و گاز اعم از حق 
انشــعاب و اشــتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و 
عوارض شــهرداری و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار 
می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشــخص نیست و تنظیم 
سند انتقال موکول به ارائه مفاصاحساب دارایی و شهرداری است 
و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رســمی غیرمترقبه باشد 
روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار 
 خواهد شد. طبق اعلام بانک بســتانکار مورد مزایده فاقد بیمه 
می باشد.                             تاریخ انتشار سه شنبه 97/8/22 
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رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای افشین برزه کار به شناسنامه شماره ۳490107152 بشرح دادخواست 
به کلاسه 97/560/ شــعبه 5 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نمــوده و چنین توضیح داده که شــادروان محمدرضا برزه کار به شــماره 
شناســنامه 547970959۳ در تاریخ 97/6/10 اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- ارســلان 
برزه کار )ش.م 54797۳6108( 2- اردلان برزه کار )ش.م ۳501009879( 
۳- افشــین بــرزه کار)ش.م ۳490107152( پســران متوفــی 4- جبیه 
بــرزه کار)ش.م ۳501096550( 5- حلیمه برزه کار)ش.م ۳501418108( 
6- خاطــره بــرزه کار)ش.م ۳490279824( دختــران متوفــی 7- لیلا 

پشتگ خشتی)ش.م ۳520092018( همسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف بوشهر

پرونده اجرایی به کلاســه 9600457 به اســتناد ســند رهنی شماره 
22655-9۳/8/6 دفتر 17 اســناد رســمی اراک له بانک دی شــعبه 
اراک بــه آدرس اراک خیابــان امــام خمینی علیه: 1- شــرکت تولید 
تجهیــزات هپکو بــا نمایندگی جعفر ســلیمی و لطف اله ســعیدی به 
شناسه ملی 10100594509 به نشــانی تهران خیابان سمیه کدپستی 
1581875569- راهن 2- شــرکت ســمن خودرو کومش)ســهامی 
خاص بــا نمایندگی محمدرضا بادکوبه و محمد تبریزیان( به شناســه 
ملی 10860056418 به نشانی اراک پل شهید بختیاری شرکت هپکو 
شرکت سمن خودرو کدپستی ۳818881198)وام گیرنده( در قبال مبلغ 
44/202/161/669)چهــل و چهار میلیارد و دویســت و دو میلیون و 
یکصد و شــصت و یک هزار و ششــصد و شــصت و نه ریال( اعم از 
اصل طلب شــرکت و ســایر هزینه ها تا مورخ 97/9/10)روز مزایده( و 
مبلــغ 2/211/۳26/۳49ریال)دو میلیارد و دویســت و یازده میلیون و 
ســیصد و بیست و شــش هزار و ســیصد و چهل و نه ریال( نیم عشر 
اجرایی تشکیل و اجرائیه در مورخه 97/1/14 ابلاغ و رعایت ماده 111 
آئین نامه اجرا نیز گردیده است مورد وثیقه سند رهنی فوق الذکر عبارت 
اســت از همگی و تمامت ششــدانگ پلاک 7107 فرعی از 14 اصلی 
واقــع در حومه 2 اراک قطعه ۳7 مفروز و مجزی شــده از 141 فرعی 
که به صورت واحد مســکونی ویلایی می باشــد به مساحت 1272/0۳ 
مترمربع که ســند مالکیت آن ذیل ثبت 12۳891 صفحه 24 دفتر 255 
املاک بخش مربوطه به نام شــرکت تولید تجهیزات ســنگین هپکو 
صادر و تســلیم گردیده است و حدود و مشخصات آن بدین شرح است: 
شــمالا: به طول 25/04 متر فنس اســت به قطعه 27 شرقا: به طول 
50/88 متر فنس اســت به قطعات 28 و ۳8 جنوبا: به طول 25/04 متر 
فنس اســت به پیاده رو غربا: به طول 88/50 متر فنس اســت به قطعه 
26 مشــخصات ملک: مشخصات ثبتی و ســاختمانی ملک و موقعیت 
مورد ارزیابــی ملک مورد بحث به نشــانی فوق الذکر، عرصه ملک به 
مساحت فوق الذکر)1272/0۳ مترمربع( محوطه ای محصور توسط فنس 
و شمشــاد می باشــد که در میان آن، ســاختمان ویلایی یک طبقه به 
مساحت حدود 241 مترمربع با سقف شیبدار و مشخصات ذیل بنا شده 
اســت و مابقی فضای سبز و پیاده رو می باشد. ساختمان مزبور با قدمت 
حدود 40 سال، دارای دیوارهای باربر از جنس مصالح بنایی و بتن و آجر 
می باشد، سقف شیبدار با پوشــش ورق های ایرانیتی موجدار، نمای هر 
چهار طرف سیمانی ســفید)تگری(- درب و پنجره های آهنی قدیمی- 
نازک کاری های داخلی متداول و رنگ و نقاشی شده- کف ها موزائیک- 
ســه خوابه باضافه ســالن پذیرایی و آشــپزخانه و اتاق مستخدم و سه 
سرویس بهداشــتی و حمام و اتاق موتورخانه در پشت ساختمان)اظهار 
شد که سیستم گرمایشــی و موتورخانه از کار افتاده است(- سرمایشی 
کولرهای آبــی- درب ورودی محوطه آهنی بزرگ و پارکینگ احداثی 
با ســقف سبک و ایرانیت در این قسمت- دارای انشعابات آب و برق و 
گاز و متصل به شــبکه فاضلاب شهری، کاربری ملک، مسکونی و در 

منطقه مسکونی واقع شــده است. در هنگام بازدید محل، ملک مذکور 
خالی از ســکنه ملاحظه گردید. در خصوص بر اصلاحی و عقب نشینی 
احتمالی و نیز چگونگی مجوز نوســازی بنا از شــهرداری مربوطه قابل 

استعلام می باشد.
نظریه: با عنایت به مراتب مشــروحه فوق و بررسی های بعمل آمده و با 
توجــه به موقعیت محل ملک موصوف و میزان مرغوبیت آن و شــرایط 
دسترســی آن به معابر اصلی، کاربری، وســعت عرصه و مساحت اعیانی 
موجود و قیمت در نظر گرفته شــده برای هر یــک، کیفیت و نوع بنا و 
قدمت آن، انشــعابات، چگونگی صدور مجوز نوسازی توسط شهرداری و 
احداث بنای جدید در این منطقه و جمیع جهات موثر در موضوع ارزیابی، 
ارزش تمامت ششــدانگ عرصه و اعیانی ملک مورد بحث  به نشــانی 
و مشــخصات صدرالاشاره، با احتســاب کلیه متعلقات و انشعابات آن در 
وضعیت موجود مبلغ 28/700/000/000 ریال- بیست و هشت میلیارد و 
هفتصد میلیون ریال- توسط مهندس محمدرضا محبی در مورخ 97/5/۳ 
ارزیابی گردید و تمامت ششدانگ پلاک های فوق در قبال طلب شرکت 
بستانکار و نیم عشر اجرایی و سایر هزینه ها در روز شنبه 97/9/10 ساعت 
9 صبــح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده فروش 
می رسد و مزایده از مبلغ فوق شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از 
طرف خریدار فروخته خواهد شــد.  شرکت در جلسه مزایده برای عموم 
آزاد اســت و فروش کلا نقدی است. طالبین و خریداران می توانند جهت 
شــرکت در مزایده با ارائه چک رمزدار بانک ملی به مبلغ پایه مزایده در 
وقت مقرر در جلســه مزایده شرکت نمایند. همچنین خریداران می توانند 
قبل از برگزاری مزایده از ملک فوق واقع در اراک شــهر صنعتی منطقه 
2 خیابان پامچال غربی ورودی دوم پلاک 90 کدپســتی ۳819914957 
دیــدن نمایند و کلیه هزینه های متعلق تــا روز برگزاری مزایده به عهده 
بدهکار است. کلیه بدهی های مربوط به آب لوله کشی و برق و گاز اعم از 
حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض 
شــهرداری و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان 
بدهی های مذکور مشخص نیســت و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه 
مفاصا حســاب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با 
تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 
و مکان مزایده برگزار خواهد شد. طبق اعلام بانک بستانکار مورد مزایده 

تا تاریخ 98/1/29 نزد بیمه دی بیمه تمام خطر می باشد.
ملــک فوق بــه موجــب نامــه شــماره 950214-96/6/14 اجرای 
احکام شــعبه 12 دادگاه عمومــی حقوقی خانواده دادگســتری اراک 
در قبــال مبلــغ 502/642/597/96۳ ریــال طلــب بانک مســکن 
 و مبلــغ 25/1۳2/1۳0/000 ریــال نیــم عشــر اجرایــی بازداشــت 
است.                                           تاریخ انتشار سه شنبه 97/8/22 
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